
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2019г. N64A

«Об утверждении плана- графика составления проекта бюджета сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 

области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением 
Собрания представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального 
района Богатовский Самарской области № 19 от 22.12.2011г. «Об утверждении 
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском 
поселении Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области», руководствуясь Уставом сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области 
Постановляет:

1. Утвердить план- график составления проекта бюджета сельского 

поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, согласно 

приложению № 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

^ ” СХ \ V \е * /  Муниципальное \ ^ _ \  *1 лава сельского поселения Арзамасцевка
J  I  Администрация \ о \ х
муниципального района 
Богатойскйй Самарской облаете у В.А. Марчук

\  •'>̂ \  Самарской области У  «Р) /



Приложение 1к 
Постановлению Администрации 

сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района 

Богатовский Самарской области 
от 14.08.2019г. №64А

П Л А Н -  ГРАФИК
разработки проекта бюджета сельского поселения Арзамасцевка муниципального района 

Богатовский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022годов

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Исполнитель Ответственный

1 2 3 4 5
1. Разработка прогноза поступления 

доходов и прогноза поступлений и выплат 
по источникам финансирования дефицита 
районного бюджета на 2020 год и на 
плановый период 2021-2022 годов

До 15.09. Специалист
сельского
поселения

Арзамасцевка

Мячкова В.В.

2. Разработка прогноза доходов от продажи 
и использования имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности,а также от аренды земли, 
находящейся в собственности на 2020 
год и на плановый период 2021-2022 
годов

До 10.09. Специалист
сельского
поселения

Арзамасцевка

Пелевина Т.А

3. Разработка:
- основных направлений бюджетной 
политики района на 2020год и на 
плановый период 2021 - 2022 годов
- основных направлений налоговой 
политики района на 2020 год и на 
плановый период 2021 - 2022 годов

До 01.10. Специалист
сельского
поселения

Арзамасцевка

Мячкова В.В.

4. Разработка основных показателей 
прогноза социально-экономического 
развития района на 2020 год и на 
плановый период 2021-2022 годов

До 25.09. Специалист
сельского
поселения

Арзамасцевка

Мячкова В.В.

5. Подготовка информации о 
предварительных итогах социально- 
экономического развития района на 2019 
г

До 01.10 Специалист
сельского
поселения

Арзамасцевка

Пелевина Т.А.

6. Представление в финансовый отдел 
паспортов муниципальных программ 
поселения (проектов изменений в 
указанные паспорта)

До 01.10. Кураторы МП Пелевина Т.А. 
Рачишкин В. А. 
Мячкова В.В.

7. Формирование, рассмотрение и 
согласование проекта бюджета в целом и 

пояснительной записки к нему

До 25.09. Специалисты
сельского
поселения

Арзамасцевка

Пелевина Т.А. 
Рачишкин В.А. 
Мячкова В.В. 
Калыгина О.В.

12. Проведение публичных слушаний по 
проекту районного бюджета на 2020 год и 

на плановый период 2021-2022 годов

До 25.10. Администрация
сельского
поселения

Арзамасцевка

Марчук В.А. 
Мячкова В.В..

13. Внесение проекта бюджета в Собрание 
представителей, документов и 
материалов, подлежащих представлению 
одновременно с проектом решения о 
районном бюджете

До 15.11. Администрация
сельского
поселения

Арзамасцевка

Марчук В.А. 
Мячкова В.В..



14. Принятие проекта решения о бюджете в 1 
чтении

До 15.11. Собрание
Представителей

сельского
поселения

Арзамасцевка

Попова Т.В.

15. Рассмотрение проекта решения о 
бюджете во 2 чтении

До 01.12. Собрание
Представителей

сельского
поселения

Арзамасцевка

Попова Т.В.

16. Утверждение проекта бюджета 
муниципального района Богатовский в 
целом

До 25.12 Собрание
Представителей

сельского
поселения

Арзамасцевка

Попова Т.В.


